
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 07:41

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/senav-test-na-alkohol-jednorzov-0-0-0-2-promile-p-30997.html

  
Senaův test na alkohol jednorázově
0,0-0,2 promile

Včetně DPH 102 Kč

Bez DPH 84 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00822879

Výrobce Inne

Popis produktu

 Jednorázový test na alkohol. 
Produkt na jedno použití, který umožňuje testovat obsah alkoholu ve vydechovaném vzduchu.

 Princip činnosti 

AL10 je jednoduché zařízení, které umožňuje rychle potvrdit přítomnost alkoholu ve vydechovaném vzduchu. Test spočívá v
nafouknutí balónku přes měřicí trubici. Výsledek měření je signalizován změnou barvy krystalů uvnitř měřicí trubice.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||

Uwaga! |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Pro získání co nejpřesnějšího výsledku by měla být měření provedena 15 minut po poslední konzumaci alkoholu. Konzumace
jídla bezprostředně před měřením může narušit správnost výsledků. Alkoster není podle polského práva důkazním zařízením a
nelze jej v případu použít jako důkaz.

Specifikace: 

 Rozsah měření: 0,0-0,2 promile

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/senav-test-na-alkohol-jednorzov-0-0-0-2-promile-p-30997.html
http://www.tcpdf.org

